государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области
«Красноуфимская школа, реализующая адаптированные основные

общеобразовательные программы»
623300, Свердловская область, г. Красноуфимск, ул. Пролетарская, 100

Об организованном окончании II четверти
2020-2021 учебного года и занятости
обучающихся в период зимних каникул

Во исполнение годового учебного календарного графика на 2020-2021
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организованно закончить II четверть 2020-2021 учебного года 30.12.2020 г.
2. Определить сроки зимних каникул для обучающихся с 31,12.2020г.—

10.01.2021г.
3. Заместителю директора по ВР Тихомировой Е.Н. составить план мероприятий

на каникулы с обучающимися.
4. Провести общешкольное родительское собрание в дистанционном режиме по

средствам социальных сетей и сайта школы 29.12.2020 г. в 17.00 на темы:
- «Организация процесса образования в режиме особого функционирования»
Л.А. Караваева - заместитель директора по учебной работе;
- «Безопасный интернет» Л.М. Кислякова - учитель;
- «Роль семьи в воспитании ребенка. Обязанности родителей по организации
досуга ребенка во внеурочное и каникулярное время» Г.В. Новоселова -
социальный педагог;
- «Организация досуга в зимние каникулы» Е.Н. Тихомирова - заместитель
директора по воспитательной работе.

5. Классным руководителям:
- провести классные часы по окончанию 2 четверти;
- провести инструктажи с обучающимися с записью в журнале о правилах
поведения во время зимних каникул, правилах дорожного движения, по
пожарной безопасности в каникулы.

ПРИКАЗ

от 25.12.2020 № 193- од

О.А. Янченко